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A napi megfigyelések a MATE Novényvédelmi Intézet és Agro Sense csapddival torténnek.

himek (db/csapda)

240
220
200
180
160
140
120
100
80
60
40
20

Tarka sz6lémoly rajzasa szoldiiltetvényben (Andornaktalya, 2025)
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Almamoly rajzasa almaiiltetvényben (Soroksar, 2025)
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Szilvamoly rajzasa szilvaiiltetvényben (Bordany, 2025)
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Barackmoly rajzésa Oszibarack iiltetvényben (Forraskut, 2025)
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Barackmoly rajzasa kajszibarack iiltetvényben (Pomaz, 2025)
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Tarka sz6lomoly larvak varhato kelése 103 °C homennyiségnél.

Andornaktilya 2025

. Ea:‘ ka Hoémérséklet | Hasznos homérséklet | Homennyiség
Datum sz6lomoly ©C) ©C) ©C)
(db/csapda)

4. 1. kihelyezve 11,84
4.2. 0 10,97 1,0
4. 3. 0 12,24 2,2
4.4, 0 14,57 4,6
4.5. 8 12,99 3,0
4. 6. 0 2,52 0,0
4.7. 0 2,31 0,0
4.8. 0 5,14 0,0
4.9. 0 8,15 0,0
4. 10. 0 7,54 0,0
4.11. 0 7,98 0,0
4.12. 1 10,66 0,7 0,7
4.13. 4 12,94 2.9 3,6
4. 14. 104 13,49 3,5 7,1
4. 15. 6 12,43 2,4 9,5
4. 16. 77 17,28 7.3 16,8
4.17. 150 19,99 10,0 26,8
4. 18. 27 14,7 4,7 31,5
4. 19. 8 14,5 4,5 36,0
4.20. 0 16,18 6,2 42,2
4.21. 1 17,48 7,5 49,7
4.22. 140 18,47 8,5 58,1
4.23. 209 17,88 7,9 66,0
4. 24, 2 17,9 7,9 73,9
4.25. 215 17,76 7,8 81,7
4.26. 0 15,43 54 87,1
4.27. 0 13,31 3.3 90,4
4. 28. 116 14,91 4,9 95,3
4.29. 23 17,32 7.3 102,6
4. 30. 0 19,04 9,0 111,7
5. 1. 170 19,83 9,8 121,5
5.2. 43 20,13 10,1 131,6
5.3. 9 21,92 11,9 143,6
5.4. 0 18,63 8,6 152,2
5.5. 3 12,29 2,3 154,5
5.6. 0 12,51 2,5 157,0
5.7. 34 12,74 2,7 159,7




Andornaktalya 2025

. Ea:‘ ka Hoémérséklet | Hasznos homérséklet | Homennyiség
Datum sz6lomoly ©C) ©C) ©C)
(db/csapda)

5.8. 71 12,99 3,0 162,7
5.9. 2 12,02 2,0 164,7
5. 10. 16 13,2 3,2 167,9
5.11. 30 11,52 1,5 169,5
5.12. 1 12,11 2,1 171,6
5.13. 8 12,26 2,3 173,8
5. 14. 8 15,04 5,0 178,9
5. 15. 8 11,52 1,5 180,4
5. 16. 0 10,85 0,9 181,2
5.17. 5 11,72 1,7 183,0
5. 18. 0 12,15 2,2 185,1
5.19. 0 13,74 3,7 188,8
5.20. 1 14,4 4.4 193,2
5.21. 7 16,32 6,3 199,6
5.22. 5 16,82 6,8 206,4
5.23. 1 12,8 2,8 209,2
5.24. 0 10,15 0,2 209,3
5.25. 0 13,46 3,5 212,8
5.26. 0 16,69 6,7 219,5
5.27. 1 16,55 6,6 226,0
5.28. 0 18,57 8,6 234.,6
5.29. 0 15,62 5,6 240,2
5. 30. 2 17,41 7.4 247,6
5.31. 0 21,55 11,6 259,2
6. 1. 1 22,95 13,0 272,1
6.2. 1 24,16 14,2 286,3
6. 3. 1 22,44 12,4 298,7
6.4. 0 2427 14,3 313,0
6.5. 1 25,89 15,9 328,9
6. 6. 2 25,59 15,6 344.5
6.7. 3 26,14 16,1 360,6
6. 8. 0 22,59 12,6 373,2
6.9. 0 17,9 7.9 381,1
6. 10. 0 19,15 9,2 390,3
6. 11. 0 20,56 10,6 400,8
6. 12. 0 19,97 10,0 410,8
6. 13. 5 20,47 10,5 10,5
6. 14. 2 20,75 10,8 21,2




Andornaktalya 2025

. Ea:‘ ka Hoémérséklet | Hasznos homérséklet | Homennyiség
Datum sz6lomoly ©C) ©C) ©C)
(db/csapda)

6. 15. 8 23,21 13,2 34,4
6. 16. 10 24,88 14,9 49,3
6.17. 10 22,52 12,5 61,8
6. 18. 4 24,88 14,9 76,7
6. 19. 0 26,25 16,3 93,0
6. 20. 21 21,78 11,8 104,7
6.21. 9 23,38 13,4 118,1
6. 22. 8 26,3 16,3 134,4
6. 23. 7 25,19 15,2 149,6
6. 24. 22 26,6 16,6 166,2
6. 25. 5 25,8 15,8 182,0
6. 26. 8 27,6 17,6 199,6
6.27. 5 25,9 15,9 215,5
6. 28. 13 23,5 13,5 229,0
6. 29. 2 24,7 14,7 243,7
6. 30. 0 25,8 15,8 259.5
7. 1. 5 233 13,3 272.8
7.2. 3 24,1 14,1 286,9
7. 3. 3 26,6 16,6 303,5
7. 4. 87 24,5 14,5 318,0
7.5. 55 22,7 12,7 330,7
7.6. 20 24,6 14,6 345,3
7.7. 8 24,6 14,6 359.9
7.8. 0 18,3 8,3 368,2
7.9. 6 16,1 6,1 374,3
7. 10. 0 18,7 8,7 383,0
7.11. 3 18,4 8,4 3914
7. 12. 0 19,6 9,6 401,0
7. 13. 0 22,7 12,7 413,7
7. 14. 2 25,3 15,3 429,0
7. 15. 3 24,3 14,3 4433
7. 16. 1 22,7 12,7 456,0
7.117. 0 18,6 8,6 464,6
7. 18. 1 19,2 9,2 473,8
7. 19. 1 21,8 11,8 485,6
7. 20. 0 23,8 13,8 499.4
7.21. 0 25,6 15,6 515,0
7.22. 0 24,9 14,9 529,9




Andornaktalya 2025

. Ea:‘ ka Hoémérséklet | Hasznos homérséklet | Homennyiség
Datum sz6lomoly ©C) ©C) ©C)
(db/csapda)

7.23. 0 244 14,4 5443
7.24. 1 25,9 15,9 560,2
7.25. 1 25,9 15,9 576,1
7. 26. - 27,1 17,1 593,2
7.27. 0 22,8 12,8 606,0
7.28. 1 20,3 10,3 616,3
7.29. 0 21,0 11,0 627,3
7. 30. 0 21,8 11,8 627,3
7.31. 0 21,2 11,2 639,1
8. 1. 21,4 11,4 650,3
8. 2. - 23,0 13,0 661,7
8. 3. - 21,6 11,6 674,7
8. 4. - 20,1 10,1 686,3
8.5. - 21,8 11,8 696,4
8. 6. - 20,6 10,6 708,2
8.7. - 20,7 10,7 718,8
8. 8. 0 21,8 11,8 729,5
8.9. - 25,5 15,5 741,3
8. 10. - 27,5 17,5 756,8
8. 11. - 23,5 13,5 774,3
8. 12. - 22,5 12,5 787.,8
8. 13. - 23,5 13,5 800,3
8. 14. 4 25,6 15,6 813,8
8. 15. - 26,6 16,6 829,4
8. 16. - 27,7 17,7 846,0
8. 17. - 234 13,4 863,7
8. 18. - 22,2 12,2 877,1
8. 19. - 20,4 10,4 889,3
8. 20. - 22,2 12,2 899,7
8. 21. - 20,5 10,5 911,9
8.22. - 18,0 8,0 9224
8.23. - 17,0 7,0 930,4
8.24. - 15,4 54 937,4
8.25. - 15,0 5,0 942.8
8. 26. - 17,5 7,5 947.,8




Almamoly larvak varhato kelése 104-121 °C h6osszegnél. 2. nemz. larvakelése 537,7 °C

Soroksar 2025

. almamoly Hoémérséklet "Ha/s Znos os o

Datum (db/csapda) ©C) hom(?g;eklet Hoosszeg (°C)
4.11. kihelyezés 12,07 2,1
4.12. 0 9,47 0
4.13. 0 13,63 3,6
4. 14. 0 14,91 4,9
4.15. 0 14,13 4,1
4. 16. 0 19,53 9,5
4.17. 0 18,8 8,8
4. 18. 0 13,79 3,8
4. 19. 0 11,78 1,8
4. 20. 0 15,3 5,3
4.21. 0 15,21 5,2
4.22. 0 16,86 6,9
4.23. 1 17,8 7,8
4.24. 0 16,73 6,7
4.25. 0 14,21 4,2
4. 26. 0 15 5,0
4.27. 1 11,33 1,3
4. 28. 0 12,45 2,5
4.29. 1 14,77 4,8
4. 30. 0 15,63 5,6
5.1. 2 16,59 6,6
5.2. 0 17,57 7,6
5.3. 0 18,89 8,9
5.4. 2 17,22 7,2 7,2
5.5. 3 11,7 1,7 8,9
5.6. 0 11,2 1,2 10,1
5.7. 0 10,88 0,9 11,0
5.8. 0 12,51 2,5 13,5
5.9. 1 10,83 0,8 14,3
5.10. 2 11,11 1,1 15,5
5.11. 0 10,64 0,6 16,1
5.12. 0 10,66 0,7 16,8
5.13. 0 11,67 1,7 18,4
5. 14 0 12,49 2,5 20,9
5.15. 2 12,33 2,3 23,2
5. 16. 0 10,5 0,5 23,7




Soroksar 2025
w2 2 Hasznos
Datum (3::;21;1:(111) Hon?jl(':s)e ket h(’im(élg;éklet Hoéosszeg (°C)

5.17. 0 12,21 2,2 26,0
5. 18. 0 10,56 0,6 26,5
5. 19. 0 12,9 2,9 29,4
5. 20. 1 14,69 4,7 34,1
5.21. 1 14,54 4,5 38,6
5.22. 1 17,72 7,7 46,4
5.23. 3 11,53 1,5 47,9
5.24. 0 10,94 0,9 48,8
5.25. 1 12,45 2,5 51,3
5. 26. 0 14,81 4,8 56,1
5.27. 1 16,61 6,6 62,7
5.28. 1 17,3 7,3 70,0
5.29. 4 17,02 7,0 77,0
5. 30. 0 15,91 5,9 82,9
5.31. 0 19,84 9,8 92,8
6. 1. 0 20,79 10,8 103,6
6.2. 0 22,79 12,8 116,4
6. 3. 2 21,66 11,7 128,0
6. 4. 0 23,28 13,3 141,3
6.5. 0 24,77 14,8 156,1
6. 6. 0 22,71 12,7 168,8
6.7. 3 23,54 13,5 182,3
6. 8. 3 20,77 10,8 193,1
6.9. 1 17,09 7,1 200,2
6. 10. 0 18,18 8,2 208,4
6.11. 1 18,3 8,3 215,5
6. 12. 4 17,69 7,7 2232
6. 13. 0 19,37 9,4 232,6
6. 14. 2 18,75 8,8 241,3
6. 15. 0 20,97 11,0 252,3
6. 16. 0 21,34 11,3 263,6
6. 17. 2 20,46 10,5 274,1
6. 18. 0 22,63 12,6 286,7
6. 19. 0 24,05 14,1 300,8
6. 20. 2 21,23 11,2 312,0
6.21. 1 17,99 8,0 320,0
6. 22. 0 20,27 10,3 330,3
6. 23. 0 24,19 14,2 344.4




Soroksar 2025

L almamoly Hoémérséklet "Ha’s Znos -~ o
Datum (db/csapda) ©C) hom(?g;eklet Hoéosszeg (°C)

6. 24. 1 24,85 14,9 359,3
6. 25. 0 25,99 16,0 375,3
6. 26. 2 28,8 18,8 18,8

6. 27. 14 24,89 14,9 33,7

6. 28. 2 24,25 14,3 47,9

6. 29. 0 24,23 14,2 62,2

6. 30. 0 24,3 14,3 76,5

7. 1. 0 21,94 11,9 88,4

7.2. 0 23,54 13,5 102,0
7. 3. 3 25,04 15,0 117,0
7. 4. 0 24,35 14,4 131,3
7.5. 3 21,57 11,6 142,9
7.6. 1 24,07 14,1 157,0
7.7. 0 19,73 9,7 166,7
7. 8. 4 16,83 6,8 173,5
7.9. 0 16,34 6,3 179,9
7. 10. 8 19,81 9,8 189,7
7.11. 8 18,91 8,9 198,6
7.12. 0 19,17 9,2 207,8
7.13. 0 23,06 13,1 220,8
7. 14. 2 26,06 16,1 236,9
7.15. 0 24,35 14,4 251,2
7. 16. 19 21,73 11,7 263,0
7.17. 0 19,33 9,3 2723
7. 18. 1 17,33 7,3 279,6
7. 19. 0 21,46 11,5 291,1
7. 20. 0 24,54 14,5 305,6
7.21. 0 26,41 16,4 322,0
7.22. 2 23,65 13,7 335,7
7.23. 0 22,82 12,8 348.,5
7.24. 0 25,58 15,6 364,1
7.25. 0 25,04 15,0 379,1
7. 26. 0 25,21 15,2 3943
7.217. 2 21,7 11,7 406,0
7.28. 0 22,59 12,6 418,6
7.29. 4 22,22 12,2 430,9
7. 30. 0 20,5 10,5 4414
7.31. 0 19,56 9,6 450,9




Soroksar 2025

L almamoly Hoémérséklet "Ha’s Znos -~ o
Datum (db/csapda) ©C) hom(?g;eklet Hoéosszeg (°C)

8. 1. - 20,75 10,8 461,7
8.2. - 23,28 13,3 4749
8. 3. - 19,82 9,8 4848
8. 4. - 21,08 11,1 495.8
8.5. - 20 10,0 505,8
8. 6. - 19,75 9,8 515,6
8.7. 0 18,07 8,1 523,7
8. 8. 0 21,15 11,2 534,8
8.9. 0 24,19 14,2 549,0
8. 10. 0 27,37 17,4 566,4
8. 11. 0 23,54 13,5 579,9
8. 12. 0 21,09 11,1 591,0
8. 13. 4 22,05 12,1 12,1

8. 14 2 24,35 14,4 26,4

8. 15. 6 25,89 15,9 42,3

8. 16. 3 26,66 16,7 59,0

8.17. 1 23,1 13,1 72,1

8. 18. 5 20,96 11,0 83,0

8. 19. 1 19,06 9,1 92,1

8. 20. 2 21,15 11,2 103,2
8. 21. 0 19,85 9,9 113,1
8.22. 0 20,09 10,1 123,2
8.23. 6 16,44 6,4 129,6
8. 24. 1 15,11 5,1 134,7
8. 25. 1 14,9 4,9 139,6
8. 26. 0 17,33 7,3 146,9




Szilvamoly larvak varhat6 kelése 85 °C hdmennyiségnél.

Soroksar 2025

Détum szilvamoly | Homérséklet| Hasznos homérséklet | Homennyiség

(db/csapda) (°C) O O

4.11. kihelyezés | 12,07 2,07
4.12. 1 9,47 0
4. 13. 2 13,63 3,63
4. 14. 0 14,91 491
4. 15. 0 14,13 4,13
4. 16. 0 19,53 9,53
4.17. 1 18,8 8,8
4.18. 0 13,79 3,79
4. 19. 0 11,78 1,78
4.20. 1 15,3 53
4.21. 0 15,21 5,21
4.22. 0 16,86 6,86
4.23. 0 17,8 7,8
4.24. 0 16,73 6,73
4.25. 0 14,21 4,21
4. 26. 0 15 5
4.27. 1 11,33 1,33
4.28. 1 12,45 2,45
4.29. 0 14,77 4,77
4. 30. 0 15,63 5,63
5.1 0 16,59 6,59
5.2. 2 17,57 7,57 7,57
5.3. 1 18,89 8,89 16,46
5.4. 2 17,22 7,22 23,68
5.5. 1 11,7 1,7 25,38
5.6. 0 11,2 1,2 26,58
5.7. 0 10,88 0,88 27,46
5.8. 0 12,51 2,51 29,97
5.9. 2 10,83 0,83 30,8
5. 10. 2 11,11 1,11 31,91
5.11. 1 10,64 0,64 32,55
5.12. 0 10,66 0,66 33,21
5.13. 0 11,67 1,67 34,88
5. 14. 0 12,49 2,49 37,37
5.15. 2 12,33 2,33 39,7
5. 16. 0 10,5 0,5 40,2
5.17. 1 12,21 2,21 42,41
5.18. 0 10,56 0,56 42,97




Soroksar 2025

Détum szilvamoly | Homérséklet| Hasznos hémérséklet | Homennyiség

(db/csapda) (0] O O

5. 19. 0 12,9 2,9 45,87
5. 20. 0 14,69 4,69 50,56
5.21. 0 14,54 4,54 55,1
5.22. 0 17,72 7,72 62,82
5.23. 0 11,53 1,53 64,35
5.24. 0 10,94 0,94 65,29
5.25. 0 12,45 2,45 67,74
5. 26. 1 14,81 4,81 72,55
5.27. 0 16,61 6,61 79,16
5.28. 0 17,3 7,3 86,46
5.29. 0 17,02 7,02 93,48
5. 30. 0 15,91 5,91 99,39
5.31. 0 19,84 9,84 109,23
6. 1. 0 20,79 10,79 120,02
6. 2. 0 22,79 12,79 132,81
6. 3. 0 21,66 11,66 144,47
6. 4. 0 23,28 13,28 157,75
6.5. 0 24,77 14,77 172,52
6. 6. 0 22,71 12,71 185,23
6.7. 25 23,54 13,54 13,54
6. 8. 15 20,77 10,77 24,31
6.9. 14 17,09 7,09 314
6. 10. 12 18,18 8,18 38,43
6. 11. 0 18,3 8,3 46,73
6. 12. 5 17,69 7,69 54,42
6. 13. 10 19,37 9,37 63,79
6. 14. 3 18,75 8,75 72,54
6. 15. 3 20,97 10,97 83,51
6. 16. 2 21,34 11,34 94,85
6. 17. 0 20,46 10,46 105,31
6. 18. 1 22,63 12,63 117,94
6. 19. 4 24,05 14,05 131,99
6. 20. 1 21,23 11,23 143,22
6.21. 3 17,99 7,99 151,21
6. 22. 4 20,27 10,27 161,48
6. 23. 7 24,19 14,19 175,67
6. 24. 11 24,85 14,85 190,52
6. 25. 0 25,99 15,99 206,51




Soroksar 2025
Détum szilvamoly | Homérséklet| Hasznos hémérséklet | Homennyiség
(db/csapda) (0] O O

6. 26. 37 28,8 18,8 225,31
6. 27. 39 24,89 14,89 240,2
6. 28. 54 24,25 14,25 254,45
6.29. 14 24,23 14,23 268,68
6. 30. 2 24,3 14,3 282,98
7. 1. 11 21,94 11,94 294,92
7.2. 4 23,54 13,54 308,46
7. 3. 5 25,04 15,04 323,5
7. 4. 0 24,35 14,35 337,85
7.5. 6 21,57 11,57 349,42
7. 6. 4 24,07 14,07 363,49
7.7. 0 19,73 9,73 373,22
7. 8. 8 16,83 6,83 380,05
7.9. 0 16,34 6,34 386,39
7. 10. 51 19,81 9,81 396,2
7.11. 24 18,91 8,91 405,11
7.12. 19 19,17 9,17 414,28
7.13. 1 23,06 13,06 427,34
7. 14. 1 26,06 16,06 443 4
7. 15. 0 24,35 14,35 457,75
7. 16. 4 21,73 11,73 469,48
7.17. 0 19,33 9,33 478,81
7. 18. 1 17,33 7,33 486,14
7. 19. 1 21,46 11,46 497,6
7. 20. 2 24,54 14,54 512,14
7.21. 6 26,41 16,41 528,55
7.22. 2 23,65 13,65 5422
7.23. 1 22,82 12,82 555,02
7. 24. 0 25,58 15,58 570,6
7.25. 0 25,04 15,04 585,64
7. 26. 0 25,21 15,21 600,85
7.217. 0 21,7 11,7 612,55
7.28. 2 22,59 12,59 625,14
7.29. 0 22,22 12,22 637,36
7. 30. 3 20,5 10,5 647,86
7.31. 0 19,56 9,56 657,42
8. 1. - 20,75 10,75 668,17
8.2. - 23,28 13,28 681,45




Soroksar 2025
Détum szilvamoly | Homérséklet| Hasznos hémérséklet | Homennyiség
(db/csapda) (0] O O

8. 3. - 19,82 9,82 691,27
8. 4. - 21,08 11,08 702,35
8.5. - 20 10 712,35
8. 6. - 19,75 9,75 722,1
8. 7. 5 18,07 8,07 730,17
8. 8. 0 21,15 11,15 741,32
8.9. 1 24,19 14,19 755,51
8. 10. 3 27,37 17,37 772,88
8. 11. 1 23,54 13,54 786,42
8. 12. 0 21,09 11,09 797,51
8. 13. 1 22,05 12,05 809,56
8. 14. 1 24,35 14,35 823,91
8. 15. 0 25,89 15,89 839,8
8. 16. 3 26,66 16,66 856,46
8. 17. 0 23,1 13,1 869,56
8. 18. 2 20,96 10,96 880,52
8. 19. 1 19,06 9,06 889,58
8. 20. 0 21,15 11,15 900,73
8. 21. 0 19,85 9,85 910,58
8. 22. 0 20,09 10,09 920,67
8. 23. 0 16,44 6,44 927,11
8. 24. 0 15,11 5,11 932,22
8. 25. 0 14,9 49 937,12
8. 26. 0 17,33 7,33 944,45




Szilvamoly larvak varhat6 kelése 85 °C hdmennyiségnél.

Bordany 2025
Détum szilvamoly | Homérséklet | Hasznos homérséklet | Homennyiség
(db/csapda) | (°C) (°C) (°C)
4.24. kihelyezés | 16,49 6,49
4.25. 1 17,23 7,23
4.26. 0 16,38 6,38
4.27. 0 13,84 3,84
4. 28. 2 13,54 3,54 3,54
4.29. 9 15,11 5,11 8,65
4. 30. 12 16,58 6,58 15,23
5. 1. 6 17,5 7,5 22,73
5.2. 0 18,02 8,02 30,75
5.3. 8 20,82 10,82 41,57
5.4. 4 21,12 11,12 52,69
5.5. 10 15,91 591 58,6
5.6. 1 13,5 3,5 62,1
5.7. 0 12,61 2,61 64,71
5.8. 0 11,05 1,05 65,76
5.9. 1 12,17 2,17 67,93
5. 10. 4 13,07 3,07 71
5.11. - 11,53 1,53 72,53
5.12. 11 9,5 0 72,53
5.13. 1 9,54 0 72,53
5. 14. 1 12,6 2,6 75,13
5.15. 3 14,46 4,46 79,59
5. 16. 0 10,1 0,1 79,69
5.17. 1 12,1 2,1 81,79
5.18. 3 12,81 2,81 84,6
5. 19. 0 14,7 4,7 89,3
5.20. 3 16,58 6,58 95,88
5.21. 1 14,55 4,55 100,43
5.22. 0 17,85 7,85 108,28
5.23. 0 13,81 3,81 112,09
5.24. 0 11,32 1,32 113,41
5.25. 0 12,31 2,31 115,72
5.26. 2 15,17 5,17 120,89
5.27. 1 18,02 8,02 128,91
5.28. 0 18,59 8,59 137,5
5.29. 1 18,17 8,17 145,67
5.30. 4 16,06 6,06 151,73
5.31. 3 18,73 8,73 160,46




Bordany 2025
Détum szilvamoly | Homérséklet | Hasznos homérséklet | Homennyiség
(db/csapda) | (°C) (0] °O)
6. 1. 9 21,91 11,91 172,37
6. 2. 4 23,14 13,14 185,51
6. 3. 0 23,9 13,9 199,41
6. 4. 3 24,08 14,08 213,49
6.5. 1 25,32 15,32 228,81
6. 6. 1 23,8 13,8 242,61
6.7. 0 24,51 14,51 257,12
6. 8. 0 23,79 13,79 270,91
6.9. 0 17,11 7,11 278,02
6. 10. 17,13 7,13 285,15
6. 11. 3 19,74 9,74 9,74
6. 12. 1 18,84 8,84 18,58
6. 13. 5 19,07 9,07 27,65
6. 14. 2 19,19 9,19 36,84
6. 15. 3 21,29 11,29 48,13
6. 16. 8 22,66 12,66 60,79
6. 17. 3 21,76 11,76 72,55
6. 18. 2 22,32 12,32 84,87
6. 19. 3 24,24 14,24 99,11
6. 20. 0 21,23 11,23 110,34
6.21. 2 18,99 8,99 119,33
6. 22. 3 20,51 10,51 129,84
6. 23. 7 24,44 14,44 144,28
6.24. 11 25,38 15,38 159,66
6. 25. 25 27,38 17,38 177,04
6. 26. 6 28,79 18,79 195,83
6. 27. 4 23,48 13,48 209,31
6. 28. 2 23,59 13,59 2229
6. 29. 1 23,95 13,95 236,85
6. 30. 2 26,01 16,01 252,86
7. 1. 1 22,93 12,93 265,79
7.2. 2 22,99 12,99 278,78
7. 3. 0 25,31 15,31 294,09
7. 4. 3 25,7 15,7 309,79
7.5. 2 23,34 13,34 323,13
7. 6. 0 25,23 15,23 338,36
7.7. 3 24,55 14,55 352,91
7. 8. - 19,77 9,77 362,68




Bordany 2025
Détum szilvamoly | Homérséklet | Hasznos homérséklet | Homennyiség
(db/csapda) | (°C) (0] °O)
7.9. 0 14,93 4,93 367,61
7. 10. 0 18,6 8,6 376,21
7.11. 1 19,12 9,12 385,33
7.12. 0 19,92 9,92 395,25
7.13. 0 25,42 15,42 410,67
7. 14. 3 24,51 14,51 425,18
7.15. 3 21,35 11,35 436,53
7. 16. 1 21,11 11,11 447,64
7.17. 0 16,21 6,21 453,85
7. 18. 2 17,85 7,85 461,7
7. 19. 3 21,37 11,37 473,07
7. 20. 2 23,92 13,92 486,99
7.21. 1 26,74 16,74 503,73
7.22. 4 24,38 14,38 518,11
7.23. 0 23,65 13,65 531,76
7. 24. 0 25,64 15,64 5474
7.25. 0 25,98 15,98 563,38
7. 26. 0 27,01 17,01 580,39
7.217. 0 21,86 11,86 592,25
7.28. 1 21,96 11,96 604,21
7.29. 0 20,97 10,97 615,18
7. 30. 0 21,12 11,12 626,3
7.31. 0 19,73 9,73 636,03
8. 1. - 20,38 10,38 646,41
8.2. 21,85 11,85 658,26
8. 3. - 21,49 11,49 669,75
8. 4. - 20,57 10,57 680,32
8.5. - 21,16 11,16 691,48
8. 6. - 20,46 10,46 701,94
8. 7. 0 19,77 9,77 711,71
8. 8. 0 21,54 11,54 723,25
8.9. 0 25,11 15,11 738,36
8. 10. 0 26,85 16,85 755,21
8. 11. 0 25,32 15,32 770,53
8. 12. 1 22,15 12,15 782,68
8. 13. 0 23,04 13,04 795,72
8. 14. 1 26,4 16,4 16,4
8. 15. 4 25,44 15,44 31,84




Bordany 2025
Détum szilvamoly | Homérséklet | Hasznos homérséklet | Homennyiség
(db/csapda) | (°C) (0] °O)
8. 16. 3 25,78 15,78 47,62
8. 17. 11 24,31 14,31 61,93
8. 18. 3 20,24 10,24 72,17
8. 19. 0 20 10 82,17
8. 20. 5 22,34 12,34 94,51
8. 21. 10 21,92 11,92 106,43
8.22. 3 18,82 8,82 115,25
8. 23. 6 16,78 6,78 122,03
8. 24. 5 15,75 5,75 127,78
8. 25. 1 14,81 4,81 132,59
8. 26. 6 17,67 7,67 140,26




Barackmoly larvdk varhat6 tomeges kelése 148,8-204 °C h6osszegnél.

Forraskut 2025 oszibarack
Ry Hasznos

Datum 1()357:5];;133 HOII;SI(‘?)G ket h(’im(ércs;éklet Hoéosszeg (°C)
4.24. kihelyezés 16,46
4.25. 0 17,33
4. 26. 0 16,57
4.27. 0 14,08
4. 28. 0 13,65
4. 29. 0 15,90
4. 30. 2 16,76 6,8
5. 1. 0 17,85 7,9
5.2. 3 18,40 8,4 8,4
5.3. 9 21,14 11,1 19,54
5. 4. 2 21,79 11,8 31,33
5.5. 2 15,98 6,0 37,31
5.6. 1 11,05 1,1 38,36
5.7. 0 13,22 32 41,58
5.8. 1 11,9 1,9 43,43
5.9. 0 12,5 2,5 45,89
5. 10. 3 13,57 3,6 49,46
5.11. 0 11,24 1,2 50,7
5. 12. 0 9,57 0 50,7
5. 13. 0 9,68 0 50,7
5. 14. 0 13,11 3,1 53,81
5. 15. 0 15,11 5,1 58,92
5. 16. 0 11,06 1,1 59,98
5.17. 3 12,88 2,9 62,86
5.18. 1 13,39 3.4 66,25
5. 19. 0 14,53 4,5 70,78
5. 20. 9 16,74 6,7 77,52
5.21. 4 14,84 4,8 82,36
5.22. 0 18,36 8,4 90,72
5.23. 8 14,12 4,1 94,84
5.24. 0 11,41 1,4 96,25
5.25. 0 12,96 3,0 99,21
5. 26. - 15,28 5,3 104,49
5.27. 1 18,19 8,2 112,68
5.28. 0 18,59 8,59 137,5
5.29. 1 18,17 8,17 145,67
5. 30. 4 16,06 6,06 151,73




Forraskuat 2025 oszibarack

w2 2 Hasznos
Datum l()gll)‘?ccsl:;lgg Hon?jl(':s)e ket h(’im(ércs;éklet Hoéosszeg (°C)

5.31. 3 18,73 8,73 160,46
6. 1. 9 21,91 11,91 172,37
6.2. 4 23,14 13,14 185,51
6. 3. 0 23,9 13,9 199,41
6. 4. - 24,26 14,3 199,32
6.5. 7 25,68 15,7 215

6. 6. 4 24,83 14,8 229,83
6.7. 3 25,28 15,3 245,11
6. 8. - 24,42 14,4 259,53
6.9. 0 17,48 7,5 267,01
6. 10. 0 17,34 7,3 274,35
6.11. 0 20,32 10,3 284,67
6. 12. 0 19,23 9,2 293,9
6. 13. 0 19,05 9,1 302,95
6. 14. 0 19,36 9,4 312,31
6. 15. 1 21,56 11,6 323,87
6. 16. 0 22,96 13,0 336,83
6.17. 0 22,24 12,2 349,07
6. 18. 0 23,00 13,0 362,07
6. 19. 0 25,27 15,3 377,34
6. 20. 0 22,71 12,7 390,05
6. 21. 0 19,43 9,4 399,48
6. 22. 0 21,37 11,4 410,85
6. 23. 0 25,29 15,3 426,14
6. 24. 0 26,00 16,0 442,14
6. 25. 0 27,92 17,9 460,06
6. 26. 0 29,60 19,6 479,66
6.27. - 24,63 14,6 494,29
6. 28. 10 24,22 14,2 14,22
6. 29. 0 25,15 15,2 29,37
6. 30. 1 27,45 17,5 46,82
7. 1. 2 23,16 13,2 59,98
7.2. - 23,18 13,2 73,16
7. 3. 3 2591 15,9 89,07
7. 4. - 26,84 16,8 105,91
7.5. 2 23,86 13,9 119,77
7.6. 1 26,40 16,4 136,17
7.17. 2 27,43 17,4 153,6




Forraskit 2025 oszibarack
w2 2 Hasznos

Datum l()gll)‘?ccsl:;lgg Hon?jl(':s)e ket h(’im(ércs;éklet Hoéosszeg (°C)
7. 8. 0 21,34 11,3 164,94
7.9. 0 15,22 5,2 170,16
7.10. 0 19,40 94 179,56
7.11. 0 19,84 9,8 189,4
7.12. 3 20,57 10,6 199,97
7.13. 6 25,14 15,1 215,11
7. 14. 8 27,13 17,1 232,24
7. 15. 1 25,94 15,9 248,18
7. 16. 0 22,33 12,3 260,51
7.17. 0 17,40 7,4 267,91
7. 18. 0 19,47 9,5 277,38
7.19. 0 22,18 12,2 289,56
7. 20. 1 24,93 14,9 304,49
7.21. 0 27,77 17,8 322,26
7.22. 1 25,05 15,1 337,31
7.23. 0 24,74 14,7 352,05
7.24. 0 26,69 16,7 368,74
7.25. 0 27,09 17,1 385,83
7. 26. 0 27,51 17,5 403,34
7.217. 2 22,67 12,7 416,01
7. 28. 0 22,94 12,9 428,95
7.29. 0 22,05 12,1 441
7. 30. 0 22,29 12,3 453,29
7.31. 0 21,55 11,6 464,84
8. 1. - 21,25 11,3 476,09
8. 2. 22,90 12,9 488,99
8. 3. - 22,03 12,0 501,02
8. 4. - 21,40 11,4 512,42
8. 5. - 21,94 11,9 524,36
8. 6. - 21,37 11,4 535,73
8.7. 0 18,63 8,6 544,36
8. 8. 0 22,07 12,1 556,43
8.9. 0 25,77 15,8 572,2
8. 10. 0 28,58 18,6 590,78
8. 11. 0 25,49 15,5 606,27
8. 12. 0 22,05 12,1 618,32
8. 13. 0 23,63 13,6 631,95
8. 14. 2 26,51 16,5 648,46




Forraskuat 2025 oszibarack

w2 2 Hasznos
Datum l()gll)‘;lccsl:;lgg H"“}‘jrcs)e ket h(’im(ércs;éklet Hoéosszeg (°C)
8. 15. 0 26,79 16,8 665,25
8. 16. 0 26,92 16,9 682,17
8. 17. 0 24,74 14,7 696,91
8. 18. 0 20,90 10,9 707,81
8. 19. 0 20,50 10,5 718,31
8. 20. 1 22,90 12,9 731,21
8.21. 0 22,53 12,5 743,74
8.22. 0 18,92 8,9 752,66
8.23. 0 18,72 8,7 761,38
8. 24. 0 16,73 6,7 768,11
8. 25. 0 15,76 5,8 773,87
8. 26. 0 18,72 8,7 782,59




Barackmoly larvdk varhat6 tomeges kelése 148,8-204 °C hoosszegnél.

Pomaz 2025 kajszibarack
v s s Hasznos

Détum t’gg’j‘;‘;‘;‘gg H"“;‘j‘('f)eklet h(’im(ér(s:fklet Héosszeg (°C)
4.29. kihelyezés 15
4. 30. 0 17,3
5.1. 0 17,8
5.2. 0 17,6
5.3. 0 19,5
5.4. 2 17,3
5.5. 0 11,8
5.6. 0 11,6
5.7. 4 10,6
5. 8. 0 12,5
5.9. 0 10
5. 10. 0 10,9
5.11. 0 12,3
5.12. 1 11
5.13. 0 11,4
5. 14. 0 13,3
5.15. 0 12,6
5. 16. 0 10,1
5.17. 0 11,5
5.18. 0 10,7
5.19. 2 12,2 2,2 2,2
5. 20. 4 14,2 4,2 6.4
5.21. 0 14,1 4,1 10,5
5.22. 2 17,1 7,1 17,6
5. 23. 9 11,6 1,6 19,2
5.24. 0 11,4 1,4 20,6
5. 25. 14 13 3 23,6
5. 26. 11 15,1 5,1 28,7
5.27. 0 17,8 7,8 36,5
5. 28. 8 17,9 7,9 44.4
5. 29. 2 16,2 6,2 50,6
5. 30. 0 16,3 6,3 56,9
5.31. 4 20,5 10,5 67,4
6.1 1 21,8 11,8 79,2
6.2 10 23,1 13,1 92,3
6.3 1 20,9 10,9 103,2




Pomaz 2025 kajszibarack
w2 2 Hasznos
Datum ?33:::;33 HOII;SI(‘?)G ket h(’im(ércs;éklet Hoéosszeg (°C)

6.4. 1 22,9 12,9 116,1
6.5. 4 24,5 14,5 130,6
6. 6. 2 23,8 13,8 144,4
6.7. 2 23,9 13,9 158,3
6. 8. 0 19,9 9,9 168,2
6.9. 0 16,6 6,6 174,8
6. 10. - 17,6 7,6 183,1
6. 11. 0 19,7 9,7 192,8
6. 12. 0 18 8 200,8
6. 13. 0 19,3 9,3 210,1
6. 14. 1 19,7 9,7 219,8
6. 15. 0 21,9 11,9 231,7
6. 16. 0 20,9 10,9 242,6
6.17. 0 20,7 10,7 2533
6. 18. 2 22,3 12,3 265,6
6. 19. 0 24,2 14,2 279,8
6. 20. 2 20,5 10,5 290,3
6.21. 0 19,5 9,5 299,8
6. 22. 0 21,4 11,4 311,2
6. 23. 1 25,1 15,1 326,3
6.24. 1 24,2 14,2 340,5
6. 25. 1 26,1 16,1 356,6
6. 26. 4 29,1 19,1 375,7
6.27. 2 249 14,9 390,6
6. 28. 0 23,8 13,8 404,4
6. 29. 0 26,1 16,1 420,5
6. 30. 1 26,5 16,5 437
7. 1. 0 22,8 12,8 449.,8
7.2. 0 24,8 14,8 464,6
7.3. 1 273 17,3 481,9
7.4. 0 24,6 14,6 496,5
7.5. 0 22,4 12,4 508.,9
7.6. 2 25,5 15,5 5244
7.7. 2 21,7 11,7 536,1
7.8. 0 17,2 7,2 5433
7.9. 0 15,5 5,5 548.,8
7. 10. 0 18,9 8,9 557,7
7. 11. 0 19,9 9,9 567,6




Pomaz 2025 kajszibarack
w2 2 Hasznos

Datum l()gll)‘?ccsl:;lgg Hon?jl(':s)e ket h(’im(ércs;éklet Hoéosszeg (°C)
7.12. 0 19,8 9,8 5774
7. 13. 0 22,7 12,7 590,1
7. 14. 0 25,4 15,4 605,5
7. 15. 1 24,7 14,7 620,2
7. 16. 1 21,19 11,19 631,39
7.17. 0 18,4 8,4 639,79
7. 18. 0 18,3 8,3 648,09
7. 19. 0 21,8 11,8 659,89
7. 20. 1 243 14,3 674,19
7.21. - 26,9 16,9 691,09
7.22. 1 22,9 12,9 703,99
7.23. 0 23,4 13,4 717,39
7.24. 0 26 16 733,39
7.25. 2 24,6 14,6 747,99
7. 26. 2 24,8 14,8 762,79
7.217. 3 20 10 772,79
7. 28. 0 20,9 10,9 783,69
7.29. 1 21,2 11,2 794,89
7. 30. 0 21 11 805,89
7.31. 0 20,2 10,2 816,09
8. 1. 3 20,7 10,7 826,79
8.2. 0 21,8 11,8 838,59
8.3. 0 19,4 9,4 847,99
8.4. 0 20,2 10,2 858,19
8.5. 0 20,4 10,4 868,59
8.6. 0 20,3 10,3 878,89
8.7. 0 19,2 9,2 888,09
8.8. 0 22,1 12,1 900,19
8.9. 1 25,4 15,4 915,59
8. 10. 0 26,5 16,5 932,09
8. 11. 1 24 14 946,09
8. 12. 0 22 12 958,09
8. 13. 1 23,7 13,7 971,79
8. 14. 1 25,7 15,7 987,49
8. 15. 0 27,4 17,4 1004,89
8. 16. 0 27,5 17,5 1022,39
8. 17. 0 23,2 13,2 1035,59
8. 18. 0 21,8 11,8 1047,39




Pomaz 2025 kajszibarack

w2 2 Hasznos
Datum ?33:::;33 HOII;SI(‘?)G ket h(’im(ércs;éklet Hoéosszeg (°C)
8. 19. 0 20,1 10,1 1057,49
8. 20. 0 22,3 12,3 1069,79
8.21. 0 20,5 10,5 1080,29
8.22. 0 19,5 9,5 1089,79
8.23. 0 16,6 6,6 1096,39
8. 24. 0 15,2 5,2 1101,59
8. 25. 0 16,3 6,3 1107,89
8. 26. 0 18,7 8,7 1116,59




